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HUDIT & CONTO

Raport i Auditoréve te pavarur

Drejtuar Kryesisé se LEVIZIA VETEVENDOSJE

Raport mbi Pasqyrat Financiare pér qéllime specifike

Opinion i kualifikuar

Ne kemi audituar raportet financiare bashkéngjitura té Subjektit Politik Lévizja Vetévendosje
(né vijim referuar si “Subjekti Politik™ apo “LVV™), & pérbéra nga Pasqyra e Pozités Financiare
me 4 Tetor 2019, Pasqyra e t& Hyrave dhe Shpenzimeve pér periudhén pér periudhén 25 Shtator
2019 deri me 4 Tetor 2019, dhe informacionin tjetér shpjegues té pérfshira ng fq 7-22

Sipas mendimit tong, me pérjashtim t& efekteve pér ¢éshtiet e pérshkruara né seksionin ¢ Bazés
pér Opinionin t& kualifikuar t§ raportit tong, Pasqyrat Financiare t& bashkangjitura paragesin
drejt, né & gjitha aspektet materiale, pozicionin financiar t& subjektit Politik me datén 4 Tetor
2019, dhe t&¢ Hyrat dhe Shpenzimet pér periudhénv25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019, ng
pajtim me Ligjin Nr. 03/L-174, Pér financimin e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212
Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/[.-174 Pér financimin e subjekteve politike, t&
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/1-058.

Bazat pér Opinion t& kualifikuar

- Ashtu si¢ &shté shpalosur né shénimin 2 Shpenzimet, t& Pasqyrave Financiare pércjellése,
subjekti politik ka deklaruar nénkategoring “Shpenzimet ¢ Transportit “ shpenzime pér
karburante ne viere 46,077.34 Euro pér periudhén 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019, Pér
shpenzimet ¢ karburanteve te deklaruara subjekti politik nuk mirémban dokumentet shtese
mbéshtetése ne lidhje me aktivitetin e kryer, shpenzimin e ndodhur dhe harxhimin e
karburantit, prandaj ne e kishim te pamundur ge te pércaktojmé nése shpenzimi i deklaruar
kishte ndodhur sipas parimit akrual, nése ishte i sakte dhe nése ishte kryer pér te mbuluar
aktivitetin e subjektit politik.

Ne kemi kryer auditimin tong n& pérputhje me Standardet Ndérkombétare t& Auditimit (SNA).
Pérgjegjésité tona sipas kétyre standardeve jang pérshkruar mé tej né Pérgjegjésits e Auditorit ne
paragrafin pér Auditimin e Pasqyrave Financiare t& raportit tong, Ne jemi t& pavarur nga Subjekti
politik n& perputhje me Kodin e Etikés pér Profesionistet Kontabdl t& Bordit t& Standardeve
Ndérkombétare t& Etikés pér Profesionistet Kontabél (Kodi i BSNEPK) s& bashku me kérkesat
ctike & jang (& zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né Kosové, dhe ne kemi
pérmbushur pérgjegjésité tona & tjera etike n& pérputhje me kéto kérkesa dhe Kodit IESBA.

Ne besojmé se evidenca e auditimit g& ne kemi marré &shté e mjaftueshme dhe ¢ pérshtatshme
pér t& dh&né bazat pér opinionin toné,
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Theksim i ¢éshtjes

Pa dashur qé theksimi i géshijeve t& ndikoj edhe mé tej né kualifikimin e opinionit tong, ne
térheqim vémendjen né lidhje me gjetjet e méposhtme si:

-Subjekti Politik ne bletjet e kryera nuk ka aplikuar ndonjé procedure te tenderimit e cila do te
mundésonte nj¢ shfrytézim sa mé efikas, me kosto ekonomike, transparente dhe t& drejté t&
fondeve t& subjektit politik.

-Subjekti Politik e ka te definuar me Statut, mundésing e ushtrimit t& kontrollit t& brendshém
financiar & saj dhe t& drejtén e anétaréve pér t’u informuar pér 1€ gjitha t& hyrat dhe shpenzimet e
subjekteve politike si dhe pér pérgjegjésing e organit giegjés pér transaksione financiare, ashtu
si¢ parashihet ne ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér
financimin e subjekteve politike, 1 ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 17
Kontrolli i Brendshém. Subjekti Politik nuk e ka funksionalizuar ushtrimin e kontrollit t&
brendshém .

-SP “Lévizja Vetévendosje” shénimet i mbané n& baza te Excel-it nuk mban kontabilitet &
dyfisht¢ gj¢ q& nuk ofrojné siguring e nevojshme pér ruajtien e tyre origjinale dhe cilésore per
kohe me te gjate. Me ¢’ka rrezikohet besueshméria e shénimeve

- SP “Lévizja Vetévendosje™ ka operuar ne dy Llogari Bankare llogari kryesore dhe nen llogaria
né bankén ProCredit Bank

Pérgjegjésia ¢ menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje pér Pasqyrat
Financiare

Menaxhmenti 8shté pérgjegiés pér pérgatitien dhe paragitjen e drejté t& kétyre pasqyrave
financiare n& pérputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-
174 P& financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe
pér ato kontrolle t& brendshme q& menaxhmenti i gjykon t& nevojshme pér t& béré t& mundur
pérgatitjen e pasqyrave financiare q& nuk pérmbajné anomali materiale, qofté pér shkak t&
mashtrimit apo gabimit,

NE pérgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti &shtg pérgjegjés pér vierésimin e aftésisé sé
subjektit politik pér 18 vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimésis€), shpalosjen, sipas rastit, te
géshtjeve q¢ lidhen me parimin e vijimésisé dhe p&rdorimin bazés se kontabilitet sipas parimit t&
vijimésisé pérveg nése menaxhmenti synon té likuidojé Subjektin Politik ose & ndérpress
operacionet, ose nuk ka asnjé alternativé realiste pérveg pér ta béré keté,

Ata q& jané t& ngarkuar me qeverisje jang pérgjegjés pér mbik&qyrjen e procesit t& raportimit
financiar t& kompanisg.

Pérgjegjésité ¢ auditorit pér auditimin ¢ Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané pér t& marré siguri t& arsyeshme nése pasqyrat financiare si térési jané pa
anomall materiale t& shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe pér t& nxjerré raportin e njé
auditorit q& perfshin opinionin tong. Siguria e arsyeshme shté njé siguri e nivelit t& lartg, por nuk
Esht€ njé garanci & njé auditim i kryer sipas SNA-ve do t& identifikojé gjithmoné nj& anomali
materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund t& vijng si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen materiale nése,
individualisht ose t& marra sé bashku, pritet g8 né ményré & arsyeshme, t8 influencojné vendimet
ekonomike t& pérdoruesve, t& marra bazuar né kéto pasqyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pérputhje me SNA-t&, ne ushtrojmé gjykimin profesional dhe ruajmé



AUDIT & GONTO

skepticizmin profesional gjaté gjithé auditimit. Ne gjithashtu:

e Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziget e anomalisé materiale, qoft& pér shkak t& mashtrimit ose
gabimit, hartojmé dhe kryejmé procedurat e auditimit né pérgjigje t& kétyre rrezigeve, dhe marrim
evidencé auditimi qé &shté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér t& siguruar njé bazé pér
opinionin tong. Rreziku i moszbulimit (& nj& anomalie materiale si rezultat i mashtrimit 8shté mé i
larté se rreziku si rezultat i gabimit, sepse mashtrimi mund t& pérfshijé marréveshje t& fshehta,
falsifikime, pérjashtime t& qéllimshme, informacione t& deformuara, anashkalime t& kontrolleve
t& brendshme.

® Sigurojmé njé njohje t& kontrollit t& brendshém q& ka t& b&jé me auditimin, me qéllim g t&
pércaktojmé procedurat e auditimit q& jang t& pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géllime t&
shprehjes sé njé opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendshém t& Shoqérisé.

® Vlerésojmé pérshtatshméring e politikave kontabél t& pérdorura dhe arsyeshmériné e ¢muarjeve
kontabél dhe t& shpjegimeve pérkatése t& béra nga drejtimi.

e Nxjerrim nj& konkluzion né lidhje me pérshtatshméring e pérdorimit t& bazés kontabél t&
vijimésisé, dhe bazuar ng evidencén e auditimit t& marré, nése ka njé pasiguri materiale né lidhje
me ngjarjet ose kushtet, e cila mund t& hedh& dyshime t& médha pér aftésiné e Shoqérisé pér té
vijuar veprimtaring. Nése ne arrijmé n& pérfundimin q¢ ka njé pasiguri ne duhet té térheqim
vémendjen né raportin ¢ audituesit né lidhje me shpjegimet e dhéna né pasqyrat financiare, ose
nése kéto shpjegime jané t& papérshtatshme, duhet t& modifikojmé opinionin toné. Konkluzionet
tona bazohen né evidencén e auditimit t& marré deri né datén e raportit toné, Megjithaté, ngjarje
ose kushte t€ ardhshme mund t& b&jné q& Shoqéria t& ndérpresé veprimtaring.

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me qeverisjen, pérveg t& tjerave, lidhur me géllimin dhe
kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme & auditimit, pérfshiré ndonjé mangési t& réndésishme
n& kontrollin e brendshém q& ne mund t& identifikojmé gjaté auditimit.

Audit & Conto sh.p.k

(@)/)@W KDERMARRJA SHERBYESE

Fatmir Mehmeti "AUDIT & CONTG"

Auditor Ligjor ‘-»’x"'*““’* PRSIEFFJ);‘INE::'.* 'ﬂﬁ '
06 Tetor 2021




Lévizja Vetévendosje

Pasqyrat Financiare t& fushatés Zgjedhijet ¢ jashtézakonshme pér Iuvendin e Kosovés

Pasqyra e Pozités Financiare

25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019

Bilanci né fund té

Bilanci né fillim t&

Pasuritd periudhés periudhés
Pasurité afatgjata Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
Toka, objektet dhe pajisjet 5 9,972.70

Pasuritg e paprekshme

Pasurité tjera afatgjata

Total pasurité afatgjata 9,972,70 0.00
Pasurité afatshkurtra

Llogarité ¢ arkétueshme 6

Parapagimet P

Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 1773 19.52 422,660.43
Pasurité tjera afatshkurtra .

Total pasurité afatshkurtra _177,319.52 422,660.43
Total pasurité 187,292.22 422,660.43
Ekuiteti

Fondet e akumuluara 167,609.97 167,609.97
Suficiti / (deficiti) i vitit (165,704.42) 0.00
Total Ekuiteti - 1,905.55 167,609.97
Detyrimet

Detyrimet afatgjata /

Huat e pagueshme 0.00

T¢& hyrat e shtyra ’ 8,972.70

Gjithsej detyrimet afatgjata 9,972.70 0.00
Detyrimet afz;tshkurtra

Llogarité ¢ paguesime dhe € tjera 8

Huatg e pagueshme

Detyrimet tjera afatshkurtra 9 175,413.97 255,050.46
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 175,413.97 255,050.46
Gjithsej detyrimet 185,386.67 255,050.46
Giithsej ekuiteti dhe detyrimet 187,292.22 422.660.43




Lévizja Vetévendosje

Pasqyrat Financiare t¢ fushatis Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin ¢ Kosovés

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve

25 Shrator 2019 deri me 6 Tetor 2019

25 Shtator 2019 deri 4 Tetor

Shénimi 2019
T¢ hyrat
T8 hyrat nga buxheti 166,289.88
Té& hyrat nga anétarésia
Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 95,096.58
Kontribufet né natyré né mall dhe shérbime 4 24.450.27
T& hyrat tjera
Gjithsej t& hyrat pér vitin 285,836.73

e
Shpenzimet
Pagat dhe kompensimet 68,831.91
Shpenzimet e transportit 2 71,379.03
Reklamat, reprezentacioni dhe konference;t 2 246,749.29
Bletja e mallrave g 12,419.42
Shpenzimet e pérgjithshme 4 2 48,040.12
Shpenzimet e ndryshme/ 4,121.38
Gjithsej shpenzimet pér vitin 2 451,541.15
P

Suficiti / (deficiti) pér vitin (165,704.42)




Lévizja Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

1. Informata te pérgjithshme
2.

Emri i ploté i SP &shté Lévizja Vetévendosje me seli né Adresén: Rruga Enver Maloku
Blloku i Ri, Hyrja A, NR.37/35, Fush& Kosové

Kryetari i SP Lévizja Vetévendosje pér vitin 2019 &shté ; z. Albin Kurti
Zyrtar financiar : Bekim Gashi

Pasqyrat financiare te Partisé Demokratike te Kosovés jané pérgatitur sipas kérkesave
t& Ligjit Nr. 04/L-212 Pér plotésimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr..03/[-174 Pér
financimin e subjekteve politike, t& ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058,
neni 15 Raportimi Financiar.

Bazuar né nenin 19 paragrafi 2 pika 7 e Ligjit Nr. 04/;-”2/12 Pér plotésimin dhe
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Pér financimin ¢ subjekteve politike, t& ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr.04/L-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesé (5)
ditéve 1¢ punés nga marrja e draft raporteve t& audituara ka dorézuar raportin e
rishikuar financiar dhe shpjegimet lidhur me galy'met ose léshimet t& identifikuara nga
auditorét, v

Subjekti Politik mirémban Iogari kryesore bankare dhe nénllogarine né bankén
ProCredit Bank "



Lévizja Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019

Shénimi 2: Spezet

Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
Shpenzimet né Euro né& Euro né Euro
Pagat dhe kompensimet
Pagat dhe kompensimet, neto 16,749.70 16,749,70 0.00
Pagesat e vézhguesve 45,240.00 0.00 45,240.60
Kontributet pensionale t& punémarrésit 3,051.05 0.00 3,051.05
Kontributet pensionale t& punédhénésit 3,051.05 0.00 3,051.05
Tatimet né t& ardhura personale 740.11 0.00 740.11
Beneficionet tjera
Gjithsej 68,831.91 16,749.70 52,082.21
Shpenzimet e transportit -
Automjetet motorike t& huazuara 3,195.00 3,093,00 102.00
Karburantet 46,077.34 46,077.34 0.00
Biletat,aeroplanit/autobusit/trenit/taksité -
etj. 21,531.19 . 19,328.16 2,203.03
Sigurimi dhe mirémbajtja e veturave 575.50 575.50 0.00
(do shpenzim tjetér i transportit A
Gjithsej shpenzimet e transportit 71,379.03 69,074,060 2,305.03

e

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali ©34,924.77 10,017.16 24,907.61
Ushgimi 71,862.39 69,453.89 2,408.50
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 63,664.36 25,301.36 38,363.00
Stendat e afishimit dhe reklamimet n¢
gazeta S 64,945.93 34,100.00 30,849.93
Shpenzimet tjera € reklamave;
reprezentacionit dhe konferencave 11,347.84 4,739.84 6,608.00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni
dhe konferencat 246,749.29 143,612.25 103,137.04
Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 10,762.97 7,789.28 2.973.69
Pajisjet t& vogla 1,656.45 1,656.45 0.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 12,419.42 9,445.73 2,973.69
Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Telefoni, interneti dhe posta 8,973.85 8,973.85 0.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe
mbeturinat) 516.00 0.00 516.00
Gjoba dhe ndeshkime 14,100.00 0.00 14,100.00
Shpenzimet lidhur me donacionet
dhe kontributet ne natyré né mallra 24,450,27 IR T
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Lévizja Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019

Zgjedhjet e jushtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

dhe shérbime

Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 48,040.12 8,973.85 14,616.00

Shpenzimet ¢ ndryshme

Mirémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave

1€ zyrés 1,114.17 1,114.17 0.00

Shpenzimet q& nuk jang pérfshiré né

asnjé kategori tjetér 3,007.21 2,707.21 300.00

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 4,121.38 3,821.38 360,00

Gjithsej shpenzimet 451,541.15 251,676.91 175,413.97
Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla g
Pér periudhén: 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019 e

Pranuar nga -
,g Vlera | E pranuar pérmes:
Data kur
Numri [ &éshté dhéng
Kontribuesi Adresa personal lgo{tribuﬁ né euro Banké | Arké
Liridona Gashi Ferizaj 8/26/2019 50.00 50.00
Butrint Xhemajli Prizren 8/26/2019 50.00 50.00
Sabedin Halimi Prishtiné 8/26/2019 100.00 100.00
Ermal Osmani Prishting 9/2/2019 200.00 200.00
Luan Aliu Giilan 9/2/2019 58,00 58.00
Albion Rexhepi Prishting A 9/5/2019 250,00 250.00
Agim Hotnjani Gijilan 9/5/2019 50.00 50.00
Nevzad Isufi Gjilan .~ 9/5/2019 100.00 100.00
Enver Hoxha Prizren 5/8/2019 200.00 200.00
Fushg

Adem Breznica 4 Kosové 9/8/2019 20.00 20,00
Egzon Hajdaraj Prishting 9/9/2019 10.00 10.00
Feim Zeneli Prishting 9/9/2019 20.00 20.00
Ilir Aliu Prishting 9/9/2019 100.00 100.00
Fisnik Sanaja Prishting 9/9/2019 10.00 10.00
Arben Mehmeti Prishting 9/9/2019 20.00 20.00
Deme Mahmutaj Prishting 9/9/2019 10.00 10.00
Ylber Batalli Prishting 9/9/2019 100.00 100.00
Vatra Qehaja Prishting 9/9/2019 30.00 80.00
Azem Konjufca Ferizaj 9/9/2019 50.00 50.00
Adan Rrustemi Lipjan 9/10/2019 150.00 150.00
Ermal Osmani Prishting 9/10/2019 500,00 500.00
Safet Kadrijaj Prizren 9/10/2019 100.00 100.00
Blert Gjinolli Prishting 9/10/2019 20.00 20.00

10
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Shénimet pér Pasqyrat Financiare té Jushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Vlora Haxhimehmedi | Mitrovics 9/11/2019 1,000.00 1,000.00
Enver Mulaj Degan 9/11/2019 200.00 200.00
Luan Al Giilan 9/11/2019 20.00 20.00
Ngadhnjim Dana Gjakové 9/11/2019 300.00 300.00
Armend Vata Ferizaj 9/11/2019 186.50 180.50
Vlora Haxhimehmedi | Mitrovics 9/12/2019 500,00 500.00
Beqir Bega Ferizaj 9/12/2019 975.50 975.50
Florent Hasani Poduievé 9/13/2019 1,000.00 1,000.00
Ragip Hasani Podujeve 9/13/2019 1,000.00 1,000.00
Sejdi Gega Suhareka 9/13/2019 200.00 200.00
Nehat Osmani Gjitan 9/13/2019 50.00 50.00
Naim Haliti Prishting 9/13/2019 100.00 100.00
Bejtullah Makiqi Kliné 9/13/2019 994,00 994.00
Edcna Nahij Prishting 9/14/2019 100,00 | 100.00
Arbert Hysenj Prishting 9/16/2019 200.00 200.00
Isuf Berisha Prishting 9/16/2019 500.00 500.00
Albin Hasani Podujevé 9/16/2019 1,000.00 1,000.00
Rinor Hasani Podujeve 9/16/2019 -7 1,000.00 1,000.00
Arxhent Hasani Podujeve 9/16/2019 1,600.00 1,000.00
Capital G Nish Suhareks 9/16/2019 500.00 500.00
Top Produkt Shpk Suhareks 9/16/2019 1,000.00 1,000.00
Nexhat Rexhepi Prishting 9/16/2019 40,00 40.00
Liridon Kastrati Kamenicé 9/17/2019 500,00 500.00
Lis Dorambari Prizren 917/2019 10.00 10.00
Berat Ganiqgi Pejé 9/17/2019 798.00 798.00
Bashkim Nurboja Pejé 9/17/2019 775.00 775.00
Afrim Nimanaj Prishting 9/18/2019 94.00 94.00
Hajrush Daki Giilan 9/18/2019 500.00 500.00
Fushé
Arsim Kongjeli Kosové 9/19/2019 174.00 174.00
Ngadhnjim Dana Gjakove 9/19/2019 770.00 770.00
Nexhat Isaku Viti - 9/19/2019 92.50 92.50
Kadriu § Prishtine 9/20/2019 50,00 50.00
Bekim Ahmetaj Gjermani 9/20/2019 1,600.00 1,000.00
Ramadan Orani - Gjilan 9/20/2019 500.00 500.00
Xhelal Sylejmani Bi | Prishting 9/23/2019 200,00 200.00
Oliver Sedaj Prishting 9/23/2019 10.00 10.00
Ibrahim Morina Prishting 9/23/2019 200.00 200.00
Luan Aliy Gijilan 9/23/2019 10.00 10.00
Mentor Mihovci Gijilan 9/23/2019 1,000.00 1,000.00
Ismet Hamiti Prishting 9/23/2019 200.00 200.00
Alban Krasnigi Prizren 92312019 50.00 50.00
Fushg
Nysret Jashanica Kosové 9/24/2019 50.00 50,00
Labinot Hyseni Gjilan 9/24/2019 200.00 200.00
Mentor Mihovcei Gjilan 9/24/2019 1,000.00 1,000.00
Luan Aliu Giilan 9/24/2019 1,000.00 1,000.00
Xhafer Krasnigi Malishevé 9/24/2019 150.00 150.00
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Lévizja Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Arsim Tafolli Suhareké 9/24/2019 994,00 994.00
Fadil Uka Vushtiri 9/24/2019 100.00 100.00
Sabit Bimbashi Gjermani 9/25/2019 1,000.00 1,000.00
Gresa Ramadani Prishting 9/25/2019 1,000.00 1,000.00
Nuredin Alitjaha Suhareké 9/25/2019 300.00 300.00
Rine Zhitia Prishting 9/25/2019 997.25 997.25
Agron Hamiti Prishting 9/25/2019 1,000.00 1,000.00
Betim Sylejmani Prishting 9/25/2019 50.00 50.00
Lulzim Xhymshit Gjilan 9/25/2019 100.00 100.00
Kastriof Pirraku Prishting 9/26/2019 1,000.00 1,000.00
Esad Gjakova Pejg 9/26/2019 100.60 109.00
Idriz Ilazj Prishting 9/26/2019 200.00 200.00
Baki Ujkani Prishting 0/26/2019 250.00 250.00
Naser Shatri Istog 9/27/2019 50.00 | 50.00
Burim Rexhepi Vushtrri 9/27/2019 410.00 410.00
Fitim Tahiri Prishting 9/27/2019 250.00 250.00
ilir Recica Prishting 9/27/2019 500.00 500.00
Ardijan Hasani Gjakové 9/30/2019 100.00 100.00
Kujtim Ajeti Prishting 9/30/2019 100.00 100.00
Kujtim Ajeti Prishting 9/30/2019 50.00 50.00
Lulzim Gacaferri Junik 9/30/2019 £,000.00 1,000.00
Valent Hyseni Giilan 9/30/2019 98.25 98.25
Safet Kadrijaj Prizren 9/30/2019 100.00 100,00
K Ing Shpk Prishting " 9/30/2019 1,000.00 1,000.00
Kemajl Kurteshi Gijilan 10/1/2019 50.00 50.00
Arta Simnica Prishting 10/1/2019 1,000.00 1,000.00
Dardan Berisha Prishtiné 10/1/2019 50.00 50.00
Lulzim Gacaferri Junik 10/1/2019 1,000.00 1,000.00
Artan Bekeri Rahovec 10/1/2019 20.00 20.00
Bekim Gashi Prizren 10/1/2019 100.00 100.00
Rabie Simnica Prishting 10/1/2019 1,000.00 1,000.00
Elba Technology Shpk | Prishting” 10/1/2019 1,000.00 1,000.00
Xhevat Isufi Prishting 10/1/2019 90.50 90.50
Erijona Hajdari Ferizaj 10/1/2019 200.00 200,00
Erijona Hajdari . Ferizaj 10/1/2019 100.00 100.00
Driton Imeraj Degan 10/1/2019 974.00 974.00
Visar Asllani Vushtrri 10/2/2019 200.00 200.00
Luan Aliu Gjilan 10/2/2019 200,00 200.00
Ibish Ahmeti Suhareks 10/22019 50.00 50.00
Burim Rexhepi Vushtrri 10/2/2019 100.00 100.00
Milot Carabregu Pejé 10/2/2019 150.00 150.00
Qendrim Morina Prishting 10/21219 35.00 35.00
Shagir Rrahmanaj Suhareké 10/2/2019 984.00 984.00
Alim Rama Prishting 10/3/2019 1,800.00 1,000.00
Shkurte Aliu Gjilan 10/3/2019 900.00 900.00
Pebasys Lic Prishting 10/3/2019 2,000.00 2,000.00
Fatban Bunjaku Prishting 10/3/2019 1,000.00 1,000.00
Vatra Qchaja Prishtiné 10/3/2019 1,000.00 £,000.00
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Lévizja Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Nezaget Rukovci Prishting 10/3/2019 1,000.00 1,000.00
Florent Ramqaj Istog 10/3/2019 1,000.00 1,000.00
Nsh Eib Prighting 10/3/2019 5,000.00 5,000.00
Luan Aliu Giilan 10/3/2019 80.00 80.00
Idrive Shpk Prishting 10/3/2019 700.00 700.00
Valon Hoti Malishevé 10/3/2019 850.00 850.00
Adnan Rrustemi Lipjan 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Nazife Jonuzi Prishting 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Rabie Simnica Prishting 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Ilaz Krasniqi Malishevé 10/4/2019 497.50 497.50
Ola Shpk Malisheva 10/4/2019 4,500.00 4,500.00
Nazlie Bala Prishting 10/4/2019 98000 980,00
Burim Mazreky Suhareké 10/4/2019 300.00 300.00
Naim Konjufca Prishting 10/4/2019 50.00 50.00
Besnik Bislimi Prishting 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Erijona Hajdari Ferizaj 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Liridona Gashi Ferizaj 10/4/2019 1,000.00 1,000.00
Besa Berberi Pejs 10/4/2019 - 100.00 100.00
Isak Xhemaili Prishting 16/4/2019 | -~ 1,000.00 1,000.00
Nazife Jonuzi Prishting 10/5/2019 1,000.00 1,000.00
Nazlie Bala Prishting 10/6/2019 1,000.00 1,000.00
Besnik Bajrami Viti 1/9/2019 353.08 353.08
Fushé e
Ylleza Berisha Kosové < 1/10/2019 27.00 27.00
Edon Thagqi Prishting 1/10/2019 50.00 50.00
Blerim Hasanaj Prishting 1/10/2019 100.00 100.00
Shagir Salihi Lipjan 1/10/2019 200.00 200.00
Mustaf Hamiti Mifrovicé 1/10/2019 10.00 10.00
Agim Bunjaku Prishtine 1/10/2019 100.00 100.00
Besart Selimi Gjilan 1/10/2019 500.00 500.00
Sabahate Bunjaku Prishtine 1/10/2019 100.00 100.00
Agim Morina Prizren .- 1/10/2019 300.00 360.00
Fatban Bunjaku Prishting 2/9/2019 5.00 5.00
Bekim Gashi Malisheve 2/9/2019 10.00 10.00
Fatban Bunjaku , Prishtiné 2/9/2019 5.00 5.00
Agran Ramushi Kllokoti 2/9/2019 50.00 50.00
Hamid Jerlija Gjilan 2/10/2019 100,00 100.60
Besim Pajaziti Prishting 2/10/2019 10.00 10.00
Betim Salihu Prishting 2/10/2019 200.00 200.00
Edvard Sahitaj Prizren 2/10/2019 50.00 50.00
Kastriot Gjoni Kastriot 2/10/2019 100.00 100.00
Flamur Arifaj Istog 3/9/2019 5.00 5.00
Blerta Mehanja Besiand 3/9/2019 300.00 300.00
Hysen Metaj Istog 3/9/2019 100.00 100.00
Kastriot Domaj Kling 3/9/2019 10.00 10.00
Agim Sermagijaj Giilan 3/10/2019 50,00 50.00
Arlamend Llolluni Junik 3/10/2019 50,00 50.00
Diellez Arifi Prishtine 4/9/2019 5.00 5.00
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Lévizja Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Ekrem Konjufca Prishtine 4/10/2019 500.00 500.00
Dren Kusari Giakové 4/10/2019 15.00 15.00
Nagip Kragniqi Prishtine 5/9/2019 100.00 100.00
Florim Bajrami Prishting 5/10/2019 50.00 50.00
Arianit Selimaj Therandé 7/9/2019 50.00 50.00
Valon Zeka Prishting 8/9/2019 50.00 50.00
Fatjon Kusari Gjakove 8/9/2019 5.00 5.00
Donat Mehmeti Gjakove 8/9/2019 5.00 5.00
Ferid Sefa Gjakove 8/9/2019 100.00 100.00
Dren Morina Ferizaj 8/9/2019 5.00 5.00
Astrit Hoda Dardan 8/9/2019 10.00 10.00
Demé Bytyci Prizren 8/9/2019 100.00 100.00
Dalip Hoti Gjakove 8/9/2019 1,000.00 1,000.00
Naim Syla Lipjan 8/9/2019 50.00 50.00
Edi Bunjaku Prishting 8/9/2019 25.00 25.00
Genc Kafexholli Prishting 8/9/2019 25.00 25.00
Shpat Sylejmani Ferizaj 8/9/2019 10.00 10.00
Fitimn Maxhuni Vushtrri 8/9/2019 5.00 5.00
Muslim Gergina Gjakové 8/9/2019 50.00 50.00
Bekim Jakupi Dardang 8/9/2019 100.00 100.00
Elmi Zeka] Prishting 8/9/2019 100.60 109.00
Fitim Rashiti KHokoti 8/9/2019 50.00 50.00
Nazmi Selmani Prishting 8/9/2019 100.00 100.00
Selajdin Maligi Viti 8/9/2019 200.00 200.00
Lentian Latifi Dardang 8/9/2019 5.00 5.00
Anton Pacarada Prishtine 8/9/2019 25.00 25.00
Festim Krasnigi Drenas 8/9/2019 10.00 10.00
Burbuge Shala Gjakove 8/6/2019 200,00 200,00
Shpresa Maxhuni

Veseli Vushtrri 8/9/2019 10,00 10.00
Sahit Rexhaj Kllokoti 8/9/2019 10.00 10.00
Rizah Jerliu Dardang.~ 8/9/2019 20.00 20.00
Genc Dika Prishting 8/9/2019 10.00 10.00
Gzim Ajvazi Giilan 8/9/2019 50.00 50.00
Vullnet Shabani | Prishting 8/9/2019 50.00 50.00
Fatos Hoxha "| Besiane 8/9/2019 50.00 50.00
Hanumshahe Istrefi Mitrovicé 8/9/2019 25.00 25.00
Zulkarni Jusufi Ferizaj 8/9/2019 50.00 50.00
Filloreta Bytyci Prishting 8/9/2019 200.00 200.00
Edmond Rexhaj Prishting 8/9/2019 100.00 100.00
Bedri Blakqori Besiang 8/9/2019 200.00 200.00
Nexhdet Jasigi Junik 8/9/2019 100.00 100.00
Zymer Haljli Prishting 9/9/2019 100.00 100.00
Naim Maloku Besiang 9/9/2019 50.00 50.00
Fehmi Hotnjani Gjilan 9/9/2019 50.00 50.00
Hazir Haxha Mitrovice 9/9/2019 50.00 50.00
Taulant Ramadani Prishting 9/9/2019 100.00 100.00
Valbone Bislimi Prishtine 9/9/2019 10.00 10.00
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Lévizja Vetévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare t& fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Bekim Bytyqi Prizren 9/9/2019 5.00 5.00
Enis Spanca Vushtrri 9/9/2019 100.00 100.00
Flaka Gjergjizi Prizren 9/9/2019 5.00 5.00
Luljeta Plakolli-
Kasumi Prishting 9/9/2019 50.00 50.00
Sedat Selimaj Therandg 9/9/2019 100.00 100.00
Memli Krasnigi Prishting 8/9/2019 10.00 10.00
Fekmi Zekiq Lipjan 9/9/2019 100.00 100.00
Nderim Ibrahimi (jilan 10/9/2019 100.00 100,00
Visar Hoxha Prizren 10/9/2019 10.00 10.00
Vijon Peja Prishting 10/9/2019 200.00 200.00
Labinot Bajraktari Prishting 10/9/2019 20.00 20.00
Kadri Koxha Ferizaj 10/9/2019 100.00 100.00
Fatmir Selishta Gijilan 10/9/2019 50.00 50.00
:| Leonora Shabani 7
.| Bajraktari Prishting 10/9/2019 3.00 5.00
Armend Gashi Prishtine 10/9/2019 50,00 50.00
-{ Fitore Dalipi Prishting 10/9/2019 10.00 10.00
-} Luan Dalipi Prishting 11/9/2019 300.00 300.00
YHi Sokoli Prishting 11/9/2019 5.00 5.00
Metije Shaqiri Fetizaj 11/9/201:9 50.060 50.00
Emik Berisha Gjakové 11/9/2019 5.00 5.00
Sinan Asflani Vushtrri 11/9/2019 100.00 100.00
Hekuran Sylejmani Prishting - 11/9/2019 10.00 10.00
Sinan Asllani Vushtrri 11/9/2019 100.00 100.00
Edmond Pruthi Prishtine 11/9/2019 10.00 10.0¢
Anita Bardhaj Peje 11/9/2019 100.00 100.00
Atife Shehelli Prishting 11/9/2019 100.00 100.00
Jeton Kadiri Prizren 11/9/2019 50.00 50.00
Idea] Bakija Gjakove 11/9/2019 50.00 50.00
Denis Pitarka Prishting 11/9/2019 10.00 10.00
Hir Uka Prishtiné 11/9/2019 90.00 90.00
Reis Saraci Prishting 11/9/2019 12.00 12.00
Valton Gula Kaganik 11/9/2019 25.00 25.00
Ilir Ahmeti Prishting 12/9/2019 25.00 25.00
Rina Trena ‘| Kaganik 12/9/2019 50,00 50.00
Dafina Gexha-
Bunjaku Prishting 12/9/2019 500.00 500.00
Meriton Shabani Mitrovicé 12/9/2019 350.00 350.00
Arber Maliqi Prishting 12/9/2019 10.00 10.00
Andi Batusha Gjakové 12/9/2019 25,00 25.00
Fidan Tanushi Pejé 12/9/2019 5.00 5.00
Karanfil Haxhillari Prizren 12/9/2019 10.00 10.00
Mentor Hermann Prizren 12/9/2019 50.00 50.00
Leonora Arifi Prishting 12/9/2019 200.00 200.00
Virtyt Koshi Prishting 9/13/2019 500.00 500,00
Nijazi Lipovica Ferizaj 9/13/2019 100.00 100.00
Mytaher Haskuka Prizren 9/13/2019 200.00 200.00
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Drilon Bardhaj Prishting 9/13/2019 10.00 10.00
Etnik Berisha Gjakové 9/13/2019 5,00 5.00
Artan Reka Dardang 9/13/2019 5.00 5.00
Fatos Katanolli Prishting 9/14/2019 25.00 25.00
Adem Gashi Prizren 9/14/201¢ 100.00 100.00
Arife Sheholli Prishting 9/14/2019 1,000.00 1,000.00
Begir Murati Ferizaj 9/14/2019 100.00 100.00
Lytfi Sylejmani Mitrovic 9/14/2019 10.00 10.00
Fatos Katanolli Prishtine 9/14/2019 25.00 25.00
Vjosa Gjakova Gjilan 9/14/2019 10.00 10.00
Agon Mulojli Prishting 9/14/2019 5.00 5.00
Burhan Rexhepi Giilan 9/14/2019 5.00 5.00
Besar Totaj Prizren 9/14/2019 25.00 25.00
Rinor Maligi Dardane 9/14/2019 10.00 10.00
Visar Zeqiri Prishting 9/14/2019 100.00 100.00
Besim Ugsmaijii Ferizaj 9/14/2019 100.00 100.00
Shkumbin Hamiti Prishting 9/14/2019 200.06 200.00
Besim Ugzmajli Ferizaj 9/14/2019 10.00 10.00
Faton Brucaj Prishting 9/15/2019 | - 100.00 100.00
Edita Bucinca Prishting 9/15/2019 | 100.00 100.00
Arben Avdiu Ferizaj 9/15/2019 100.00 100.00
Gazmend Alidemaj Prishting 9/15/2019 25.00 25.00
Sadije Zekiqg Lipjan 9/15/2019 25.00 25.00
Labinot Hoti Prizren " 9/15/2019 10.00 10.00
Infotech [.L.C Prishting 9/16/2019 100.00 100.00
Jeton Kadiri Prizren 9/16/2019 50.00 50.00
Abedin Kodraliu Therandg 9/16/2019 500.00 500.00
Flamur Hajdari Prishting 9/16/2019 100.00 100.00
Alim Rama Prishting 9/16/2019 25.00 25.00
Edmond Pruthi Mitrovics 9/16/2019 855.00 855.00
Nerim Balidemaj Prishtine 9/16/2019 300.00 300.00
Adnan Selmani Ferizaj 9/16/2019 5.00 5.00
Visar Sadriu Mifrovicg 9/16/2019 10.00 10.00
Ismail Golaj Gjakové 9/16/2019 50.00 50.00
Bjondina Rexha . Prishting 9/17/2019 25.00 25.00
Avni Isufi Gjilan 9/17/2019 500.00 500.00
Shpend Ahmeti Klokoti 9/18/2019 25.00 25.00
Levent Kasemi Prizren 9/18/2019 200.00 200.00
Agon Bajgora Mitrovice 9/18/2019 10.00 10.00
Ganimete Abazi Ferizaj 9/18/2019 100.00 100.00
Fatban Bunjaku Prishting 9/19/2019 100.00 100.00
Driton Kongjeli Prishting 9/19/2019 25.00 25.00
Salih Shala Peije 9/19/2019 100.00 100.00
Krenare Koqi Prizren 9/20/2019 200.00 200.00
Jehona Roka Gjakove 9/20/2019 100.00 100.00
Metor Arifaj Prishtine 9/20/2019 1,000.00 1,000.00
Islam Thagi Prizren 9/20/2019 150.00 150.00
Driton Maligi Prishtine 9/20/2019 25.00 25.00
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Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019

Kaltrina Kusari

Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

9/21/2019 '

Gjakové
Ganimete Abazi Ferizaj 9/21/2019 100.00 100.00
Besnik Bislimi Prishting 9/21/2019 200.00 200.00
Avni Hashani Prishting 9/21/2019 500.00 500.00
Mergim Gela Kastriot 912272019 50.00 50.00
Hetem Pajaziti Kllokoti 9/22/2019 5.00 5.00
Jusuf Ulaj Prishting 9/22/2019 100.00 100.00
Besnik Hoti Gjakove 9/22/2019 5.00 5.00
Nderim Hakiu Lipjan 9/22/2019 5.00 5.00
Asdren Rrahmani Prishting 9/22/2019 50.00 50.00
Emin Tahiri Prishting 5/22/2019 50,00 50.00
Emrush Salihu Viti 9/22/2019 50.00 50.00
Faton Shabani Vushtrri 9/22/2019 100.00 100.00
Arianit Kurti Prishting 9/22/2019 200.00 200.00
Shpetim Demiri Viti 9/22/2019 50.00 50.00
Mehmet Dashaj Peje 9/23/2019 100.00 100.00
Agon Kajtazaj Istog 9/23/2019 710.00 10.00
Valon Ibrahimi Lipjan 9/23/2019 10.00 10.00
Fushg
Eljhami Memeti Kosové 9/23/2019, 25.00 25.00
Reshat Haliti Ferizaj 9/23/2019 100.00 100.00
Reshat Haliti Ferizaj 9/23/2019 2.50 2.50
Flaka Dushullovci Prishting 9/23/2019 5.00 5.00
Drenusha Pirku Prizten 972312019 5.00 5.00
Armond Pirku Prizren 9/23/2019 5.00 5.00
Magbule Gashi Ferizaj 9/23/2019 200.00 200.00
Visar Avdiu Ferizaj 9/23/2019 10.00 10.00
Bekim Hoti Prizren 9/23/2019 200.00 200.00
Kenan Kastrati Pejé 9/24/2019 10.00 10.00
Verim Mejzini Prizren 9/24/2019 250.00 250.00
Besim Rapuca Gjilan 9/24/2019 100.00 100.00
Tefik Sadiki Gjilan .~ 9/24/2019 100.00 100.00
Anton Berisha Pejé - 9/24/2019 50.00 50.00
Amir Ilazi Ferizaj 9/24/2019 50.00 50.00
Naim Zeneli - Giilan 9/24/2019 100,00 100.00
Bajram Vuthaj Istog 9/25/2019 500.00 500.00
Lumni Shurdhigi Lipjan 9/25/2019 100.00 100.00
Arber Hyseni Prishting 9/25/2019 10.00 10.00
Ensar Ponik Prizren 9/25/2019 100,00 100.00
Valon Pajaziti Prishting 8262019 90.00 90.00
Bajram Vuthaj Istog 9/26/2019 100.00 100.00
Arian Demnika Kacanik 9/26/2019 25.00 25.00
Agim Morina Prizren 9/26/2019 200.00 200.00
Alma Meha Ferizaj 9/26/2019 20.00 20.00
Fitim Rrustaj Prishting 9/26/2019 50.00 50.00
Florim Asllani Vushtrri 9/27/2019 100.00 100.00
Jon Rugova Prishting 9/27/2019 5.00 5.00
Nexhat [sufi Giilan 0272019 100.00 100.00
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Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Lirik Bejtullahu Gjakove 9/27/2019 25.00 25.00
Visualmedia Viti 9/27/2019 100.00 100.00
Enver Ademi Kllokoti 9/27/2019 50.00 50.00
Arber Pajaziti Prishting 9/28/2019 100.00 100.00
Albion Selimaj Therandé 9/28/2019 25.00 25.00
Arber Dedinja Prishtine 9/28/2019 100.00 100.00
Armend Ademi Prishtine 9/28/2019 50.00 50.00
Antigona Aliu Giilan 9/28/2019 1,000.00 1,000.00
Meriton llazi Ferizaj 9/28/2019 25.00 25.00
Armend Krosa Ferizaj 9/29/2019 25.00 25.00
Dardan Prebreza Prishting 8/30/2019 5.00 5.00
Fatban Bunjaku Prishting 8/30/2019 100.00 100.00
Senad Haziri Mitrovicé 9/30/2019 100.00 100.00
Dardan Prebreza Prishting 8/31/2019 5.00 3.00
Bekim Hoti Prizren 8/31/2019 100.00 100.00
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té holla 95,096.58 95,096.58 | 0.00
Shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime
Pér periudh@n: 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019
S
e
Pranuar nga Viera
Data kur
Pérshkrimi i mallit / A Numri | #éshté dhéné
shérbimit Kontribuesi | Adresa personal kontributi né euro
Pagese Per Zyren E Pikes Se Muhamef.
Arbanes Mucaj. * Prizren 9/9/2019 150.00
Objekti Ne Shfrytezim Per )
Zyre 500M? Luan Selmani | Prishting 9/9/2019 2,0600.00
Flamuj Te Qendisur Kombetar | Ardian Zeka Gjilan 9/23/2019 350.00
Pagese E 3 Veturave Me Qira_ | Avni Fonigi Gjilan 5/23/2019 400.00
Bashkim
Nafte Gashi Lipjan 9/29/2019 50.00
Kimika Dhe Maica Me
Mbishkrim Lvv Bekim Hoti Prizren 9/30/2019 730.00
Derivate Imeri Petrol Kamenic# 10/3/2019 126.00
Hamburgera Femi Imeri Kamenic# 10/3/2019 100.00
Nafte Haki Berisha Kamenicg 10/3/2019 30.00
Ushgim Fitim Gagica Kamenicé 10/3/2019 50.00
Burek Fadil Gagica Kamenicg 10/3/2019 20.00
Burek Isa Gutaj Kamenicg 10/3/2019 20.00
Burek Furra Prizreni | Kamenicé 10/3/2019 35.00
Transport 1 Pjesemarresve Ne
Tubim Perparimi - 90 | Kamenics 10/3/2019 70.00
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Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Kamenicé

10/3/2019

Pije Qerim Ajvazi 27.00

Bierja E Maicave Besnik Shala Giilan 10/3/2019 50.00

Pages Per Zyre Halim Orana Giilan 10/3/2019 150.00

Pagese E Salles Per Tubim Besnik Shala Giilan 10/3/2019 300.00

Pije Dhe Ushgim Per Piknik Iir Murtezi Gjilan 10/3/2019 100.00

Maica Per Fushate Arianit Sadiku | Gijilan 10/3/2019 75.00
Restaurant

Hamburgera Ardi Kamenicé 10/4/2019 100.00
Fast Food

Hamburgera Linda Kamenic# 10/4/2019 30.00

Hamburgera In Time Kamenic# 10/4/2019 50.00
Begzad

Hamburgera Mavrigi Kamenicé 10/4/2019 50.00

Ushgim Nir Beqiri Kamenicg 10/4/2019 40.00

Burek Arsim Thagi Kamenic# 10/4/2019 20.00

Burek Bujar Kryezin | Kamenic# 10/4/2019 20.00

Hamburgera Dhe Uje Haliti Sm Kamenicé 10/5/2019 40.00

Uje Afrim Pajaziti | Kamenicé 10/5/2019 18.00
Shkumbin ,

Ushgim Ismajli Kamenicé & 10/5/2019 50.00

Ushqim Per Diten E

Zgjedhjeve Ilir Murtezi Gjilan P 10/6/2019 1,125.00

Ushgim Per Diten E .

Zgiedhjeve Besnik Shala Gjilan 10/6/2019 250.00

Ushgim Per Diten E -

Zgjedhjeve Egzon Hajdari | Gjilan 10/6/2019 675.00
Entezam )

Pije Per Aktivitete Rrahmani 1 Gjilan 10/6/2019 100.00
Ibrahim

Pages Te Mediave Lokale Krivaca . Gijtlan 10/6/2019 900.00
Tbrahim’

Pagese Per Shtyp Te Banerave | Krivaca Gjilan 10/6/2019 300.00

Pages Per Media Lokale ‘Nehat Mustafa Gjilan 10/6/2019 500.00

‘| Muhamet

Zyre Per Fushate Jakupi Gijifan 10/6/2019 200.00

Ushgim Per Diten E

Zgiedhjeve Jeton Ismajli Gjilan 10/6/2019 1,125.00

Ushqim Gjate Fushates Shpend Nuhiu | Gjilan 10/6/2019 815.00

2 Tonera Per Printer Avdul Pajaziti | Gjilan 10/6/2019 20.00
Abdyl

Pije Per Kokieje Kurteshi Gjilan 10/6/2019 175.00

Pagese E Autobusave Per Abdyl

Tubimin E Madh Kurteshi Gjilan 10/6/2019 1,080.00

Uje Per Diten E Zgjedhjeve Adea Group Gjilan 10/6/2019 424.70

Pije Per Diten E Zgjedhjeve Fluidi Shpk Gjilan 10/6/2019 361.90
Shkelzen

Hapesire Per Billboard Xhelili Gjilan 10/6/2019 200.00

Karburante Per Fushate Company Giilan 10/6/2019 1,063.40
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Lévizja Velévendosje
Shénimet pér Pasqyrat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019
Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

Karburante Per Fushate Ex Fis Prishting 10/6/2019 9,534,227
Tosta #Per

Ushgim Gjate Fushates Dosta Sh.P.K. | Prishting 10/6/2019 350.00

Gjithsej kontributet né& natyré né mall dhe shérbime | 24,450.27

Shénimi 5: Toka, objektet dhe pajisjet
Pér periudhén: 25 Shtator 2019 deri me 4 Tetor 2019

Blerjet gjaté periudhés

Toka

Objektet

Veturat

Pajisjet e zyrés

9,972,70

Pajisjet e tekonologjisé informative

Pajisjet tjera

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet

9,972.70

Shénime tjera

,/l

Shénimi 6. Llogari té arkétueshme

#

Bilanci né fund ¢
periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té
periudhés
Shuma né Furo

0.00

0.00

Gjithsej Llogarit e arkétueshme

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e
parasé

Bilanci né fund té

Bilanci né fillim té

periudhés periudhés

Shuma né Euro Shuma né Euro

Paraja né banké 170,356.27 419,384.52
Paraja né arké 6,963.25 3,275.91
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 177,319.52 422,660.43
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Lévizia Vetévendosje

Shénimet pér Pasqyroat Financiare té fushatés 25 Shtator 2019 deri me 6 Tetor 2019

Zgjedhjet e jashtézakonshme pér Kuvendin e Kosovés

tiera

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té

Bilanci né fund té
periudhés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim (&
periudhés
Shuma né Euro

.......... furnitori 1

.......... furnitori 2

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari & pagueshme té tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té
tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fund té

Bilanci né fillim t&

o

s
e

. periudhés periudhés

Shima né Euro Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 52,082.21 0.00
Detyrimet pér gira 744.51 0.00
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime 14,100,00 0.00
Detyrime tjera afatshkurtér s 108,487.25 255,050.46
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 175,413.97 255,050.46
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